
Zarządzenie Nr 28 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 2 marca 2022 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 30 z dnia 3 lutego 2021 r.  
w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki oraz w 

jednostkach organizacyjnych gminy 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki oraz w jednostkach 
organizacyjnych gminy wprowadzonym Zarządzeniem Nr 30 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wiskitki z dnia 3 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
„14) zgłoszenia naruszeń prawa”; 
 
2) w § 1 ust. 4 po zwrocie: „oraz w pkt 13” dodaje się zwrot: „i pkt 14” 
 
3) w § 5 ust. 1 pkt 4 skreśla się słowa: „półrocznych i”; 
 
4) w § 5 ust.8 zwrot: „do dnia 31 stycznia” zastępuje się zwrotem: „do dnia 28 lutego”; 
 
5) w § 7 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Kierownicy komórek organizacyjnych 
urzędu przygotowują, a następnie przekazują do koordynatora ds. kontroli zarządczej plan 
pracy na dany rok kalendarzowy w terminie do dnia 30 grudnia poprzedzającego rok, którego 
plan dotyczy”; 
 
6) § 9 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Kierownicy komórek organizacyjnych urzędu 
sporządzają i przekazują koordynatorowi ds. kontroli zarządczej sprawozdania z osiągnięcia 
celów za okres od 1 stycznia do 31 grudnia w terminie do 28 lutego roku następującego po 
roku, którego dotyczy sprawozdanie”.  
 
7) w § 12 zwrot: „do dnia 10 lutego” zastępuje się zwrotem: „do dnia 10 marca”; 
 
8) w § 13 uchyla się ust. 1 i 2. Brzmienie ust. 3 pozostawia się bez numeracji, a zwrot: „w 
terminie do 28 lutego” zastępuje się zwrotem: ‘w terminie do 31 marca”; 
 
§ 2. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy 
Wiskitki oraz w jednostkach organizacyjnych gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki 
(-) 

mgr Rafał Mitura 

 
 


